SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL   MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE  FEDERAL    DE    SERGIPE     PRÓ-

REITORIA  DE     PÓS-  GRADUAÇÃO   E   PESQUISA
 PROGRAMA  DE    PÓS - GRADUAÇÃO EM   DIREITO

EDITAL PRODIR/POSGRAP/UFS N° 003/2023 e 004/2023

RESULTADO DE TODAS AS ETAPAS COM PONTUAÇÃO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, e após conferência

do Resultado Publicado de todas as etapas do Processo Seletivo,

RETIFICA o resultado ora publicado, que apresentou erros de

digitação, e RATIFICA a pontuação correta dos respectivos candidatos

nas etapas mencionadas, anteriormente publicadas em separado.

ERRATA

Número de Inscrição 101288

NOTA FASE 1 - 7,9

Número de Inscrição 101356

NOTA FASE 1 - 7,0

Número de Inscrição 101375

NOTA FASE 3 -  1,17

Campus/São Cristóvão, 15 de dezembro de 2023.

Comissão Avaliativa
PRODIR